- in excommunicationem non incidat, nu. 1. 367*
- Imponentes collectas, tales, praestantias, & alia onera rerum personis Ecclesiasticis in excommunicationem incidunt, quae excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 382*
- Imponens onera Ecclesiasticis personis quando in excoicatione non incidit, num. 1. 384*
- Imponentes onera bonis personarum Ecclesiasticarum, quae aliunde habent, quam ab ecclesiis in excommunicationem incidunt, nu. 1. 386*
- Imponentes onera bonis personarum Ecclesiasticarum, quae aliunde habent, quam ab ecclesiis quando in excommunicationem non incidant, nu. 2. ead.*
- Imponens onera bonis Ecclesiarum in excommunicationem incidit, quae excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 387*
- Imponens onera bonis Monasteriorum, in excommunicationem incidit, quae excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 388*
- Imponentes onera bonis beneficiorum Ecclesiasticorum a praedictis in excommunicationem incidunt, nu. 3. 489*
- Imponentes onera fructib. & redditib. Ecclesiarum in excoicatione incidunt, n. 4. 390*
- Imponentes & per alios dicta onera Ecclesiasticis personis in excommunicationem incidunt, nu. 1. 392*
- Impeditus quominus Romanum Pont. adeat per hanc Bullam excommunicatus an ab alio absolui possit, & quis absoluat, nu. 1. 432*
- Impedimentum legitimum quodnam sit, quo ab alio, quam a Romano Pont. extra mortis articulum absolui possit ab excommunicatione, nu. 2. 435*
- Imprimere libros quid sit, nu. 1. 86*
- Imprimentium nomine quanam comprehendantur, nu. 2. 87*
- Imprimentes libros haereticorum haeresim continentem, in excommunicationem incidunt, quae regula quousque pateat, declaratur, nu. 1. ead.*
- Imprimentes libros haereticorum haeresim continentem, quando in excommunicationem non incidant, nu. 3. 89*
- Indignatio Omnipotentis Dei, & beatorum Petri, & Pauli, quae pena sit, nu. 2. 471*
- Indignationem Omnipotentis Dei habent, qui hanc Bullam offendunt, nu. 4. 472*
- Individuum quid sit, nu. 5. 384*
- Infamans verbis, scriptore confugientes ad Romanam Curiam, in excommunicationem incidit, nu. 4. 314*
- Infideles, qui baptismum non susceperunt haeretici proprie non sunt, nu. 3. 31*
- Infidelium in terris ubi quis est, an in excommunicationem incidat, si ad alium locum infidelium arma deferat, vid. in verb. Hostili.*
- Inhibitio quid sit, nu. 2. 321*
- Innouantur decreta quinque per hanc Bullam, & quanam sint, nu. 1. 395*
- Inquisitores haereticorum in excommunicationem incidunt, si odio, amoreve contra haereticos omittant inquirere, nu. 18. 39*